



**Komenda Wojewódzka
Państwowej Straży Pożarnej
w Katowicach
Wydział Kwatermistrzowski**

WT-I.2370.16.2020

Katowice, 21 października 2020 r.

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, wyjaśniając treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: „Dostawa 2 samochodów specjalnych” – sprawa nr WT-I.2370.16.2020

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1.

Jakie średnie roczne przebiegi samochodów dla wszystkich części przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest nam potrzebna do skalkulowania przeglądów w okresie obowiązywania gwarancji.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznie nowych oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych w miejsce opon wielosezonowych?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad.1

Zamawiający przewiduje roczne przebiegi wynoszące 10 000 km dla każdego samochodu (zarówno w części A oraz B postępowania).

Ad.2

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**ŚLĄSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

nadbrv. Dżek Keszczewski

Dokonane wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.